Ergebnisse Deutsche Meisterschaft 2016

Luftgewehr:

Schiiler m:

24. Maximilian Wisbacher
68. Moritz Heinke
Schiiler w:

22. Annika Schon

146. Julia Arlt

152. Lisa Garhammer
Mannschaftswertungen:
9. SSG Sempt I

Jugend w:

83. Lena Brandlmeier
Junioren A m:

40. Adrian Gartner

67. Werner Ippisch
Junioren B m:

84. Valentin Krieg
Senioren A m:

63. Adolf Hausler

LG 3-Stellung:

Schiiler m:

14. Maximilian Wisbacher
Schiiler w:

22. Annika Schon

70. Julia Arlt
Mannschaft:

11. SSG Sempt

Jugend w:

56. Manuela Klobensteiner

Zimmerstutzen:
Altersklasse:
74. Josef Kinstetter

KK 100 m:
Altersklasse:
39. Oswald Rath

SSG Sempt/Jennerwein Eicherloh
SSG Sempt/Buchenlaub Buch

SSG Sempt/Treu Bayern Kirchasch
SSG Sempt/Jennerwein Eicherloh
Buchenlaub Buch

558 R.

Almenrausch Berglern

SSG Sempt/Buchenlaub Buch
Germania Notzing

SSG Sempt/Vilsquelle Horgersdorf

Immergriin Thalheim

SSG Sempt/Jennerwein Eicherloh

SSG Sempt/Treu Bayern Kirchasch
SSG Sempt/Jennerwein Eicherloh

1712 R.

SSG Sempt/Alt-Niederneuching

Edelweil Tading

Buchenlaub Buch

188 R.
179 R.

191 R.

178 R.
177 R.

379 R.

576 R.
567 R.

535R.

371 R.

571 R.

S7T9 R.
561 R.

580 R.

255 R.

277 R.



Luftpistole:

Schiiler w:

36. Gina Franz Hubertus Horlkofen 168 R.
Junioren A m:

55. Anton Widmann Freischiitz Walpertskirchen 531 R.
Junioren B w:

10. Lea Kleesattel Sportschiitzen Langenpreising 363 R.
Junioren B m:

60. Peter Widmann Freischiitz Walpertskirchen 334 R.

Ergebnisse Deutsche Meisterschaft 2016
Andere Gaue und Vereine

Die Ergebnisse:

Luftgewehr:

Damen:

51. Claudia Keck Isar-Schiitzen Plattling 392 R.
Senioren:

85. Anton Eisner Donaugau Regensburg/Buchenlaub Buch 364 R.
Mannschaft:

13. Donaugau Regensburg 1104 R.

Zimmerstutzen:

Senioren:

34. Anton Eisner Deutsch-Haus Gangkofen/Buchenlaub Buch 268 R.
Mannschaft:

12. Deutsch-Haus Gangkofen 795 R.

Luftpistole:

Junioren B w:

5. Lea Kleesattel Eichenlaub Stammham/Sportsch. Langenpreising 549 R.
Mannschaft:

5. Eichenlaub Stammham 1585 R.

KK-Sportpistole:
Herren:
38. Stefan Kleesattel FSG Moosburg/Sportschiitzen Langenpreising 556 R.



